Ofício Interno 3.091/2025

De: Flávio S. - PRESIDENTE

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data:  05/06/2025 às 13:00:36

Setores envolvidos:

DAL, DCAT, PRESIDENTE

Indicação ao secretário de saúde solicitando a aquisição de equipamentos ortopédicos

 Bom dia!

Cumprimentando cordialmente a Vossa Senhoria, segue em anexo, a Indicação ao secretário de saúde solicitando a
aquisição de equipamentos ortopédicos, para os devidos encaminhamentos.

At.te

Código do Documento

Pdd8fc345e682babae301b044b8e299d5K8073

_

Flávio Antonio Lara Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Anexos:

Indicacao_ao_secretario_de_saude_solicitando_aquisicao_de_equipamentos_ortopedicos.pdf

1Doc:          1/7

1Doc:  Ofício Interno 3.091/2025  |  Anexo: Indicacao_ao_secretario_de_saude_solicitando_aquisicao_de_equipamentos_ortopedicos.pdf (1/2)        2/7

1Doc:  Ofício Interno 1- 3.091/2025        3/7

  Ofício Interno 1- 3.091/2025

De: Danilo F. - DCAT

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  05/06/2025 às 13:28:13

Protocolo: 000671/2025   Indicação nº 437 de 2025

_

Danilo Antoniassi de Figueiredo

Técnico Administrativo

1Doc:  Ofício Interno 2- 3.091/2025        4/7

https://sapl.caceres.mt.leg.br/materia/9902

  Ofício Interno 2- 3.091/2025

De: Flávio S. - PRESIDENTE

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  06/06/2025 às 08:28:16

Bom dia!

Por gentileza, solicito o arquivamento da Indicação acima mencionada.

At.te

_

Flávio Antonio Lara Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

1Doc:  Ofício Interno 3- 3.091/2025        5/7

  Ofício Interno 3- 3.091/2025

De: Danilo F. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data:  06/06/2025 às 08:31:36

Prezados,

Arquivar a indicação supramencionada, conforme solicitação.

At.te,

_

Danilo Antoniassi de Figueiredo

Técnico Administrativo

1Doc:  Ofício Interno 4- 3.091/2025        6/7

  Ofício Interno 4- 3.091/2025

De: Valdira O. - DAL

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  06/06/2025 às 10:47:21

Prezados,

Proposição retirada da pauta e arquivada no sapl.

Atenciosamente,

_

Valdira Carvalho de Oliveira

Técnico Administrativo

1Doc:          7/7